
 

 

UCHWAŁA NR XX/112/16 

RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu w Makowie 

Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe     -   49.977.816 zł      z tego: 

a) dochody bieżące      w kwocie     44.546.707 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie      5.431.109 zł,      w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych 

powiatowi   -      8.716.350 zł, 

2) Wydatki budżetowe – 49.524.679 zł,       z tego: 

a) wydatki bieżące       w kwocie   38.304.942 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie    11.219.737 zł,     w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań    zleconych 

powiatowi   -      8.716.350 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr  2. 

§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetu powiatu w wysokości 453.137 zł, która zostanie przeznaczona na 

planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek w kwocie 453.137 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.103.644 zł i rozchody budżetu w wysokości 3.556.781 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na 2016 rok, które po zmianach wynoszą 11.219.737zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11902



§ 9.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Janusz Gójski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11902



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/112/16 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 

Zestawienie  wprowadzonych  zmian do budżetu  powiatu  makowskiego na rok 2016 

 
DOCHODY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 479 723,00 4 933,00 1 484 656,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 479 723,00 4 933,00 1 484 656,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 723,00 4 933,00 10 656,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 235 184,00 30 827,00 266 011,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 184,00 30 827,00 266 011,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

134 461,00 30 300,00 164 761,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 527,00 527,00 

710   Działalność usługowa 996 291,00 759,00 997 050,00 

 71095  Pozostała działalność 550 791,00 759,00 551 550,00 

  0830 Wpływy z usług 373,00 753,00 1 126,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4,00 6,00 10,00 

750   Administracja publiczna 174 396,00 8,00 174 404,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00 8,00 21 008,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8,00 8,00 

752   Obrona narodowa 7 000,00 10 714,00 17 714,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 10 714,00 10 714,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 10 714,00 10 714,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 491 981,00 21 495,00 4 513 476,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 490 981,00 21 495,00 4 512 476,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 428 881,00 21 495,00 4 450 376,00 

758   Różne rozliczenia 27 937 800,00 1 353,00 27 939 153,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 38 895,00 1 353,00 40 248,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 

0,00 1 353,00 1 353,00 

801   Oświata i wychowanie 364 606,00 146 606,00 511 212,00 

 80111  Gimnazja specjalne 1 534,00 474,00 2 008,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 534,00 474,00 2 008,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11902



 80120  Licea ogólnokształcące 2 289,00 1 854,00 4 143,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 41,00 7,00 48,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 847,00 2 847,00 

 80130  Szkoły zawodowe 53 598,00 144 278,00 197 876,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 288,00 19,00 307,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 513,00 650,00 11 163,00 

  2051 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 132 362,00 132 362,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 11 247,00 11 247,00 

851   Ochrona zdrowia 2 551 700,00 468,00 2 552 168,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 551 700,00 468,00 2 552 168,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

2 551 700,00 468,00 2 552 168,00 

852   Pomoc społeczna 2 440 919,00 74 445,00 2 515 364,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 103 595,00 135,00 1 103 730,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 347,00 135,00 11 482,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 620 423,00 74 120,00 694 543,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

610 600,00 74 120,00 684 720,00 

 85204  Rodziny zastępcze 691 079,00 190,00 691 269,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 969,00 190,00 1 159,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 914 315,00 500,00 914 815,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 914 208,00 500,00 914 708,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 500,00 10 500,00 

Razem: 49 685 708,00 292 108,00 49 977 816,00 

 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 452 444,00 117,00 452 561,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 187 257,00 117,00 187 374,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 117,00 117,00 

600   Transport i łączność 9 353 443,00 134 282,00 9 487 725,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 333 443,00 134 282,00 9 467 725,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 357 537,00 2 526,00 360 063,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 132 605,00 2 907,00 135 512,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 550 312,00 128 849,00 7 679 161,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11902



750   Administracja publiczna 4 875 351,00 100 530,00 4 975 881,00 

 75020  Starostwa powiatowe 4 592 692,00 100 530,00 4 693 222,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435 901,00 100 030,00 535 931,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 500,00 3 500,00 

752   Obrona narodowa 7 000,00 10 714,00 17 714,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 10 714,00 10 714,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności 
0,00 10 714,00 10 714,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 546 740,00 21 495,00 4 568 235,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 428 881,00 21 495,00 4 450 376,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 64 768,00 500,00 65 268,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 942 629,00 - 500,00 2 942 129,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

487 598,00 3 395,00 490 993,00 

  4270 Zakup usług remontowych 54 800,00 18 100,00 72 900,00 

801   Oświata i wychowanie 14 821 753,00 146 894,00 14 968 647,00 

 80111  Gimnazja specjalne 792 147,00 474,00 792 621,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 340,00 474,00 8 814,00 

 80130  Szkoły zawodowe 6 178 067,00 146 420,00 6 324 487,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 388,00 14 058,00 354 446,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 129 362,00 129 362,00 

  4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4431 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 

851   Ochrona zdrowia 3 560 250,00 468,00 3 560 718,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
2 551 700,00 468,00 2 552 168,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 551 700,00 468,00 2 552 168,00 

852   Pomoc społeczna 3 993 552,00 74 255,00 4 067 807,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 127 395,00 135,00 1 127 530,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 - 1 357,00 40 643,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 590,00 5 140,00 27 730,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 442,00 - 12 000,00 89 442,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 - 4 638,00 51 362,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 358,00 - 10,00 13 348,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 620 115,00 74 120,00 694 235,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 12 000,00 19 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 906,00 - 2 880,00 72 026,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  4260 Zakup energii 27 300,00 7 000,00 34 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 192,00 45 000,00 62 192,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11902



  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 6 000,00 13 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 1 000,00 2 800,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 600,00 1 000,00 2 600,00 

 85204  Rodziny zastępcze 1 621 284,00 0,00 1 621 284,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 605,00 480,00 107 085,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 687,00 83,00 56 770,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 321,00 12,00 7 333,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 350,00 - 675,00 3 675,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 100,00 150,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 811 423,00 0,00 1 811 423,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 648 376,00 0,00 1 648 376,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 126 812,00 - 17 862,00 1 108 950,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 229,00 17 862,00 86 091,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 232 532,00 1 353,00 4 233 885,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 470 048,00 1 353,00 3 471 401,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 581 000,00 1 353,00 1 582 353,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 150,00 0,00 56 150,00 

 92195  Pozostała działalność 11 800,00 0,00 11 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 - 500,00 4 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 500,00 3 500,00 

926   Kultura fizyczna 19 000,00 0,00 19 000,00 

 92695  Pozostała działalność 19 000,00 0,00 19 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 315,00 1 000,00 15 315,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 685,00 - 1 000,00 3 685,00 

Razem: 49 034 571,00 490 108,00 49 524 679,00 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Janusz Gójski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11902



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/112/16 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 

Zestawienie   wprowadzonych zmian w dochodach i  wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. 

 
Rodzaj : Zlecone dochody 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 7 000,00 10 714,00 17 714,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 10 714,00 10 714,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 10 714,00 10 714,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 429 881,00 21 495,00 4 451 376,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 428 881,00 21 495,00 4 450 376,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 428 881,00 21 495,00 4 450 376,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 11 247,00 11 247,00 

 80130  Szkoły zawodowe 0,00 11 247,00 11 247,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
0,00 11 247,00 11 247,00 

851   Ochrona zdrowia 2 551 700,00 468,00 2 552 168,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
2 551 700,00 468,00 2 552 168,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
2 551 700,00 468,00 2 552 168,00 

852   Pomoc społeczna 835 600,00 74 120,00 909 720,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 610 600,00 74 120,00 684 720,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
610 600,00 74 120,00 684 720,00 

Razem: 8 598 306,00 118 044,00 8 716 350,00 

 
Rodzaj : Zlecone wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 7 000,00 10 714,00 17 714,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 10 714,00 10 714,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 
0,00 10 714,00 10 714,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 429 881,00 21 495,00 4 451 376,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 428 881,00 21 495,00 4 450 376,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11902



  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 64 768,00 500,00 65 268,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 942 629,00 - 500,00 2 942 129,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 
487 598,00 3 395,00 490 993,00 

  4270 Zakup usług remontowych 54 800,00 18 100,00 72 900,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 11 247,00 11 247,00 

 80130  Szkoły zawodowe 0,00 11 247,00 11 247,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 247,00 11 247,00 

851   Ochrona zdrowia 2 551 700,00 468,00 2 552 168,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
2 551 700,00 468,00 2 552 168,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 551 700,00 468,00 2 552 168,00 

852   Pomoc społeczna 835 600,00 74 120,00 909 720,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 610 600,00 74 120,00 684 720,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 12 000,00 19 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 906,00 - 2 880,00 72 026,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  4260 Zakup energii 27 300,00 7 000,00 34 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 192,00 45 000,00 62 192,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 6 000,00 13 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 1 000,00 2 800,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 600,00 1 000,00 2 600,00 

 85204  Rodziny zastępcze 225 000,00 0,00 225 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 480,00 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 83,00 83,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 12,00 12,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00 - 575,00 475,00 

Razem: 8 598 306,00 118 044,00 8 716 350,00 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Janusz Gójski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11902



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/112/16 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 103 644,00 

1 Przychody z zaciągniętych  kredytów na rynku krajowym 952 2 300 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 365 000,00 

3 Wolne  środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950 438 644,00 

Rozchody ogółem:  3 556 781,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  992 156 781,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów 992 3 400 000,00 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu; 

Janusz Gójski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11902



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/112/16 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 

Wydatki majątkowe  w 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 664 117,00 128 849,00 7 792 966,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 644 117,00 128 849,00 7 772 966,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 550 312,00 128 849,00 7 679 161,00 

   

Kontynuacja programu przebudowy obiektów mostowych w Powiecie Makowskim: 1. 

Przebudowa mostu na rzece Orzyc w miejscowości Raki w ciągu drogi powiatowej nr 2108W 
wraz z dojazdami; 2. Przebudowa mostu na rzece Pełta w miejscowości Byszewo w ciągu drogi 

powiatowej nr 3238W wraz z dojazdem 

6 261 596,00 - 6 261 596,00 0,00 

   Dochody własne jst 3 167 872,00 - 3 167 872,00 0,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 800 000,00 - 800 000,00 0,00 

   Inne 3 093 724,00 - 3 093 724,00 0,00 

   Uzupełnienie subwencji 3 093 724,00 - 3 093 724,00 0,00 

   

Kontynuacja programu przebudowy obiektów mostowych w Powiecie Makowskim: 1. 

Przebudowa mostu na rzece Orzyc w miejscowości Raki w ciągu drogi powiatowej nr 2108W 
wraz z dojazdami; 2. Przebudowa mostu na rzece Pełta w miejscowości Byszewo w ciągu drogi 

powiatowej nr 3238W wraz z dojazdem 3. Przebudowa dróg powiatowych  nr 2133W. nr 2129W, 

nr 2121W . nr 2123W o łącznej dł. 10,400 km 

0,00 6 319 445,00 6 319 445,00 

   Dochody własne jst 0,00 2 425 721,00 2 425 721,00 

   Inne 0,00 3 893 724,00 3 893 724,00 

   Uzupełnienie subwencji 0,00 3 093 724,00 3 093 724,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 0,00 800 000,00 800 000,00 

   
Opracowanie planu zagospodarowania terenu, oznakowania poziomego i projektu wykonawczego 
na przebudowę drogi powiatowej  nr 3234W Stara Wieś - Chorzele - Krasnosielc (wraz z 

aktualizacją map do celów projektowych) 

28 290,00 0,00 28 290,00 

   Dochody własne jst 28 290,00 0,00 28 290,00 

   

Projekt przebudowy obiektu mostowego na rzece Pełta w miejscowości Byszewo w ciągu drogi 

powiatowej nr 3238W Przasnysz - Leszno - Karniewo – Przemiarowo (wraz z aktualizacją map 

do celów projektowych) 

32 226,00 0,00 32 226,00 

   Dochody własne jst 32 226,00 0,00 32 226,00 

   Przebudowa drogi nr 2103W od drogi 60 Załuzie - Ponikiew Wielka 0,00 21 000,00 21 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 21 000,00 21 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 2105W Sieluń - Rupin - Guty Duże, odcinka o dł. 2,735 km 416 638,00 0,00 416 638,00 

   Dochody własne jst 148 638,00 0,00 148 638,00 

   Inne 268 000,00 0,00 268 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 198 000,00 0,00 198 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11902



   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki - Panikiew Wielka - Czerwonka- Jankowo 

odc. o dł. ok. 3 km 
811 562,00 0,00 811 562,00 

   Dochody własne jst 406 562,00 0,00 406 562,00 

   Inne 405 000,00 0,00 405 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 405 000,00 0,00 405 000,00 

   
Przebudowy mostu w miejscowości Łęgi na rzece Orzyc w ciągu drogi nr 2131W od drogi 

powiatowej nr 60 Czerwonka - Krzyżewo - Jaciążek - Szlasy Bure 
0,00 50 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 805,00 0,00 93 805,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 93 805,00 0,00 93 805,00 

   Dochody własne jst 93 805,00 0,00 93 805,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jankowo w ramach , której zostanie przebudowane 

skrzyżowanie z drogą powiatową nr 2129W  
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Usprawnienie komunikacji z drogą powiatową nr 2132W Krasnosielc - Pienice – Młynarze, 

łączącą się z drogą wojewódzką nr 544, poprzez kompleksową przebudowę ciągu 
komunikacyjnego w miejscowości Krasnosielc i Nowy Sielc – II etap  

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

710   Działalność usługowa 70 414,00 0,00 70 414,00 

 71095  Pozostała działalność 70 414,00 0,00 70 414,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
70 414,00 0,00 70 414,00 

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e- administracji i geoinformacji 
70 414,00 0,00 70 414,00 

   Dochody własne jst 70 414,00 0,00 70 414,00 

750   Administracja publiczna 6 790,00 0,00 6 790,00 

 75020  Starostwa powiatowe 6 790,00 0,00 6 790,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 790,00 0,00 6 790,00 

   Zakup przełącznika refabrykowanego wraz z wyposażeniem. 6 790,00 0,00 6 790,00 

   Dochody własne jst 6 790,00 0,00 6 790,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 000,00 0,00 111 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 31 000,00 0,00 31 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
31 000,00 0,00 31 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego dla potrzeb Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej 

Policji w Makowie Mazowieckim 
31 000,00 0,00 31 000,00 

   Dochody własne jst 31 000,00 0,00 31 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
80 000,00 0,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11902



   
Zakup aparatów powietrznych wraz z maskami oddechowymi dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Mazowieckim 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   Inne 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dotacja z WFOŚiGW 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup łodzi ratowniczej z silnikiem dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Makowie 
Mazowieckim 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   Inne 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dotacja z WFOŚiGW 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Zakup nowych ubrań i wyposażenie osobistego nurków dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Makowie Mazowieckim 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Inne 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacja z WFOŚiGW 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 544 775,00 0,00 544 775,00 

 80130  Szkoły zawodowe 544 775,00 0,00 544 775,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 775,00 0,00 544 775,00 

   Modernizacja kotłowni w budynku praktycznej nauki zawodu przy Zespole Szkół w Różanie. 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Kredyty i pożyczki 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Pożyczka z WFOŚiGW 140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Modernizacja układu pomiarowego w rozdzielni energetycznej budynku praktycznej nauki 

zawodu w Zespole Szkół w Różanie 
9 225,00 0,00 9 225,00 

   Dochody własne jst 9 225,00 0,00 9 225,00 

   Termomodernizacja budynku praktycznej nauki zawodu Zespołu Szkół w Różanie 375 550,00 0,00 375 550,00 

   Dochody własne jst 150 550,00 0,00 150 550,00 

   Kredyty i pożyczki 225 000,00 0,00 225 000,00 

   Pożyczka z WFOŚiGW 225 000,00 0,00 225 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Rozbudowa bloku operacyjnego z oddziałem anestezjologicznym i intensywnej terapii szpitala w 

Makowie Mazowieckim 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Dochody własne jst 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

852   Pomoc społeczna 13 358,00 11 990,00 25 348,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 13 358,00 11 990,00 25 348,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
Rozbudowa i dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim do 
potrzeb osób niepełnosprawnych. 

0,00 12 000,00 12 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 12 000,00 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 358,00 - 10,00 13 348,00 

   
Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - bieżni dla Domu Pomocy Społecznej w Makowie 

Mazowieckim 
4 000,00 - 10,00 3 990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11902



   Dochody własne jst 4 000,00 - 10,00 3 990,00 

   Zakup wyposażenia kuchni dla Domu Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim 9 358,00 0,00 9 358,00 

   Dochody własne jst 9 358,00 0,00 9 358,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 229,00 17 862,00 86 091,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 68 229,00 17 862,00 86 091,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 229,00 17 862,00 86 091,00 

   
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Makowie 

Mazowieckim 
68 229,00 17 862,00 86 091,00 

   Dochody własne jst 68 229,00 17 862,00 86 091,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 581 000,00 1 353,00 1 582 353,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 581 000,00 1 353,00 1 582 353,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 581 000,00 1 353,00 1 582 353,00 

   Modernizacja Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Makowie Mazowieckim 1 581 000,00 1 353,00 1 582 353,00 

   Dochody własne jst 790 500,00 1 353,00 791 853,00 

   Inne 790 500,00 0,00 790 500,00 

   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 790 500,00 0,00 790 500,00 

Razem 11 059 683,00 160 054,00 11 219 737,00 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Janusz Gójski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11902



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/112/16 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należących 

do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji w zł 

    podmiotowej celowej 

Jednostki  sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki  1 090 414 

710 71095 6639 Województwo Mazowieckie  70 414 

600 60016 6300 Gmina Czerwonka  10 000 

600 60016 6300 Gmina Krasnosielc  10 000 

851 85111 6220 SP ZOZ Maków Maz.  1 000 000 

Jednostki  sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania  243 290 

801 80130 2320 Zajęcia z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów. 22 000 

852 85201 2320 Umieszczenie dzieci w placówce opiekuńczo - wychowawczej. 86 842 

852 85204 2320 Umieszczenie dzieci w pieczy zastępczej.  118 548 

921 92116 2310 Prowadzenie zadań biblioteki powiatowej.  15 900 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania  25 000 

854 85412 2360 Szkolenie uczniów szkół ponadgimnazjalnych w zakresie promocji 
zdrowego stylu życia . 

2 000 

854 85412 2360 Szkolenie uczniów szkół ponadgimnazjalnych w zakresie  ratownictwa 

przedmedycznego. 

3 000 

854 85412 2360 Zorganizowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 7 000 

921 92195 2360 Opracowanie i druk czterech numerów Krasnosielckich Zeszytów 
Historycznych. 

1 500 

921 92195 2360 Małe granty - II Festiwal Rekonstrukcji Średniowiecznej Maków przed 
Wiekami. 

500 

921 92195 2360 Małe granty.  1 000 

921 92120 2720 Parafia Rzymsko Katolicka  pw. Św. Józefa w Makowie Mazowieckim 

na prace konserwatorskie kościoła parafialnego p. w. Bożego Ciała w 
Makowie Mazowieckim 

10 000 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

Nazwa jednostki 50 000  

801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz. ul. Gen. 

Pułaskiego 15. 

50 000  

Razem   50 000 1 358 704 

Ogółem   1 408 704  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Janusz Gójski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11902


		2016-12-30T11:28:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




